
Week 35
1 SePTeMBeR 2012
48e jaaRgang
Uitzendtijden van de Top 40
Radio 538
Vrijdag: 14.00-18.00 uur 
met jeroen nieuwenhuize

Met dank aan:

Meer 
hitinfo 

op: 

  1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

  10

  11

  12

  13

  14

  15

  16

  17

  18

  19

 20

1

2

4

3

5

8

7

6

9

10

13

11

15

12

16

14

18

31

23

17

20

--

27

--

26

37

19

21

33

22

24

25

28

35

29

--

30

34

39

38

  21

 22

 23

 24

 25

 26

 27

 28

 29

 30

  31

 32

 33

 34

 35

 36

 37

 38

 39

 40

stip superstipalarmschijf

Deze
week

Vorige
week

Aantal
weken

Titel 
Artiest

Titel 
Artiest

Deze
week

Vorige
week

3

8

14

3

5

5

13

19

6

17

4

24

6

15

9

13

10

4

10

16

Aantal
weken

9

1

3

1

7

2

24

12

2

3

9

9

5

5

4

1

21

14

26

18

De Top 40 wordt samengesteld door de stichting Nederlandse Top 40 op basis van 
verkoopgegevens, downloads,  airplay en  consumentenonderzoek. Auteursrecht uitdrukkelijk  

 voorbehouden. Gehele of gedeeltelijke overname in welke vorm dan ook alleen na schriftelijke toestemming 
 van de Stichting Nederlandse Top 40, Postbus 706, 1200 AS Hilversum.

one day/reckoning song (WankelMut rMX)
asaf avidan sony/spinnin’ records

this is love
will.i.am universal music 

euphoria
loreen warner music

sky on fire
handsome poets rough trade

slapeloze nachten
the opposites top notch

Million voices
otto knows refune records

feel the love
rudimental ft. john newman warner music 

balada
gusttavo lima cnr entertainment

good tiMe
owl city and carly rae jepsen universal music 

starships
nicki minaj universal music

beauty & de brains
nielson pacemaker music

call Me Maybe
carly rae jepsen universal music 

soMe nights
fun. warner music 

Whistle
flo rida warner music 

get free
major lazer mad decent

50 Ways to say goodbye
train sony music 

turn up the love
far east movement ft. cover drive universal music

hall of faMe
the script feat. will.i.am sony music 

keep your head up
ben howard universal music 

lion in the Morning sun
will and the people baggy trouser music

one More night
maroon 5 universal music 

gangnaM style
psy yg entertainment

rock the house
afrojack spinnin’ records

We’re never ever getting back together
taylor swift universal music 

bloW Me (one last kiss)
p!nk sony music 

she Wolf (falling to pieces)
david guetta feat sia emi music 

can’t stop Me
afrojack & shermanology spinnin’ records 

tacatá
tacabro n.e.w.s.

let Me love you (until you learn to love...)
ne-yo universal music

alles overWinnen
nick & simon artist & company

party shaker
r.i.o. feat. nicco spinnin’ records

krokobil 
yellow claw ft sjaak & mr. polska sony music

settle doWn
no doubt universal music 

runaWays
the killers universal music

nothing inside
sander van doorn & mayaeni spinnin’ records

Winter of love
ilse delange universal music

everythings gonna be alright
the babysitters circus redline music 

screaM
usher sony music 

i folloW rivers
triggerfinger excelsior recordings

Where have you been
rihanna universal music

Top40_Tip_Film_Album_wk35.indd   1 27-08-12   20:24


